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Cumhurbaşkanı
İzmir'i 

Erdoğan, 15 Temmuz Delikliçınar Meydanı'ndaki toplu açılış töreninde 

Konuşmasına, "6 aylık aranın ardından yeniden sizlerle bir aradayım. 
buluşmuş oluyorum." sözleriyle 
vatandaşlarla çok sık iç içe olan bir başka kişinin bulunmayacağını söyledi.

Erdoğan, milletin iradesinin üzerinde irade tanımadıklarını 
olarak görüyoruz. 
sananlar, milletin ne istediğini, ne düşündüğünü, 

40 yıldır siyaset yolunda milletle yürüdüklerini dile getiren Erdoğan, 

Erdoğan, Denizli'ye elleri boş gelmediklerini, çeşitli bakanlıkların, 

Bugün, toplam yatırım bedeli yaklaşık 1 milyar 349 milyon lira olan 
Orman Bölge 

Erdoğan, 13 ilçe belediyesi tarafından yapılan yatırımları hizmete 

"İnşallah İzmir'i de alacağız, ona hazırlanıyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin alameti farikasının "hizmet" 

"Belediyecilik AK Parti'nin işidir, CHP filan bu işten anlamaz. Ben 
kirliliği maalesef tavan 
çözmeye devam."

İstanbul'a su getirdiklerini yineleyen Erdoğan, "Anadolu bir taraf, 
öbür tarafa 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İzmir'de bile susuzluk vardı, İzmir'in su 
inşallah İzmir'i 

"Bay Kemal, haberin var mı senin bundan? Sen önce bunun hesabını 

İstanbul'da çöp dağlarının yükseldiğini, Ümraniye Belediyesinde çöp 

"CHP'li belediyeydi ama hafıza-i beşer nisyan ile maluldür. Herkes 
almış başını gidiyor, 
temize dönüştü.

CHP demek çöp demektir, CHP demek susuzluk demektir, CHP demek hava 
şimdi inşallah. Önümüzde iyi günler 
kazandırdık."

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bay Kemal, 
Uçaklarımız o PKK teröristlerine 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan net mesaj: Bedelini ağır öderler
Denizli'deki toplu açılış töreninde konuşan 
yerel seçimlerine Cumhur İttifakı ile girildiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizim MHP ile azami müştereklerimiz var" açıklamasını yaptı.Gezi olaylarında ve 15 Temmuz'da herkesin dersini
aldığını söyleyen Erdoğan, "Şimdi yine bunların hazırlığı içindeler. Boşuna bekliyorsunuz. Bu yollara tevessül ettiğinizde bedelini çok ağır ödetiriz" diye konuştu.
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edeceğiz, mezar. Sen kimlerin yanında yer alacağını hala 

Erdoğan, 15 Temmuz Delikliçınar Meydanı'ndaki toplu açılış töreninde 
olduğunun söylendiğini belirterek, 
bölünmüş yol, bunu yapalım' dedim. Söz verdik. Bir yıl içerisinde Aydın-Denizli 

Erdoğan, şehirleri merkezlerinden en ücra köşelerine kadar baştan sona 
"Şu Denizli'nin ne kadar 

31 Mart 2019'da yapılacak yerel seçime değinen Erdoğan, alandakilere, 
AK Parti'yi en güçlü şekilde 

"Bunların işi gücü okey ıstakasını koyacak, tuğlaları dizecek"

"Dev proje" olarak nitelendirdiği millet bahçeleri ve millet 

"Unutmayın, 'iki dev proje' dedim. Bunlardan birisi neydi? Millet 
Toplam alan 1,5 
simit, çay, kahve hepsi ücretsiz olarak 
bunlar. Bunlar farklı. Ne dedik? Kumarhane. Çünkü bunların işi gücü okey 
Şimdi bu kıraathanelerde 
edecek. Ama çayını da kahvesini de simidini de kekini de orada 

"Biz milletimizle beraber bu yola devam ediyoruz"

Eğitimden sağlığa, spordan sosyal güvenliğe kadar her alanda hayatına 
daha düne kadar sadece hayatını idame 

"İnsanı yaşat ki devlet yaşasın." dediklerini hatırlatan Erdoğan, bu 

Geçmişte bir avuç mutlu azınlığın sahip olduğu imkanlara bugün her 
baktığımızda gerçekten hep birlikte 

Erdoğan, şunları kaydetti:

"İnşallah her geçen yıl ülkemizi daha ileriye götürecek, milletimizin 
bu gerçeklere kör, 
örgütleriyle iş birliği yapmaktan darbe 
mücadelede neler yapıyoruz? Gördün mü? Duydun mu? Bak Sincar'a girdik mi? 
etmen lazım. Unutma bay Kemal, o kol 
öğrenemedin. Sen onlarla beraber yola devam et, biz milletimizle beraber bu yola 

"Adaletin gereği ne ise onun bedelini ödeyecek"

"Bir gece ansızın gelebiliriz." dediklerini anımsatan Erdoğan, "Geldik 
varsa, orada biz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu:

Çıkmışlar, parlamentoda bize akıl veriyorlar. Diyorlar ki, 'işte böyle 
dökenler bunlar değil miydi? 
başıyla ilgili yaptıkları ortada, hale bak. Hala durdukları yok. 
gererek ifade 

Erdoğan, "Vesayetten 
yargının güvenilirliğini sorgulamak terör örgütlerinin 

"CHP'nin başındaki zat, bütçe görüşmeleri için çıktığı kürsüde, hepsi 
halkım bazı gerçekleri bilsin 

Kılıçdaroğlu'nun, "Hastanelerde tedavi yapılmıyor, muayene yok." 

Halkın gerçekleri bildiğini, vatandaşların rahatlıkla hastaneye 
alınanlar yok. Onlar senin genel 
konuştu.

Şehir hastanelerinin hizmete sunulduğunu anımsatan Erdoğan, böylece 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun yargıya olan güvenin düştüğünü 

Avrupa Komisyonu başta olmak üzere, uluslararası kuruluşların 
Erdoğan, ihtiyari 

"Adalet sistemi milletin gönlündeki yerini korumaya devam ediyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şayet yargıya güven düşmüş olsaydı, bu tür 
şeye rağmen milletimizin gönlündeki 
müşahede ediyoruz. Ülkemiz ve yargımız böylesine bir ölümcül virüsten 
12 Eylül'ün 'bir sağdan 
Ülkemizde artık adalet sistemi, sadece ve sadece Türk milleti 
edebiliyor. Bu ne büyük bir 

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde Kılıçdaroğlu'nun 
verselerdi ben de beklerdim." 

"Sen korkaksın"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun yaşananları, kahvesini 

"Sen korkaksın, korkak. Sen vatansever değilsin, sende 
Temmuz'da toplanıp 
Sana mı soracaktık, sana da sorduk, sen de oradaydın veya 

Kılıçdaroğlu'nun, kendisinin içinde yer aldığı TBMM'nin iradesini 
tercihlerine saygısı 

Tek parti döneminin faşist uygulamalarını, askeri darbeleri her 

"Çünkü demokrasi ve milli iradenin üstünlüğü bunların fıtratına 
güdümündeki partiyle 

https://www.milliyet.com.tr/


zamanda bir de malum terör örgütünün beslemesi olan 
oluşturduk. 

Kılıçdaroğlu'nun, Türkiye'nin cinayeti işleyenlerin ellerini kollarını 
etmeye utanır 
Arapça yayın, 3 dilde yayın yaptık ki dünya bunu 

Kılıçdaroğlu'nun kalbinin mühürlendiğini, bunları duymadığını ve 
günlerce, 
İstedikleri bilgiyi isteyenlere 

İstanbul'da İslam İşbirliği Teşkilatı Anayasa Mahkemesi Başkanları 

Sonunda ABD Senatosunun kararını verdiğine ve bunun arkasında kimin 
yer aldığı "Samanyolu" 

Erdoğan, "Maşallah, gençler iyi hazırlanmış. Benim gençliğim olarak, 

"Hala takip ediyoruz, kovalıyoruz, kovalayacağız"

Cemal Kaşıkçı cinayetinde katillerin Türkiye'yi terk ettiği saatlerde 

"Eğer bu konunun peşini sıkı bir şekilde takip etmemiş olsaydık, 
hala takip ediyoruz, 
istihbarat birimlerimize çamur atmaya kalkan bu zata milletimiz hak 

CHP'nin başındaki kişinin terör örgütleriyle birlikte olduğunu ve 
hiç aralık vermeksizin 

Kılıçdaroğlu'nun, gazetecilerin hapiste olduğuna ilişkin söylemlerini 

Türkiye'deki savcılık ve mahkemelerde takibi yapılan milyonlarca 
baktığımızda, mesleğini gazeteci 
teker ortada olan bu kişileri, 'Türkiye'de gazeteciler cezaevine atılıyor' 

"İstihdamı 20 milyondan 29 milyonun üzerine çıkarmayı başardık"

Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun 
daha da 
çalışabileceği bir iş sahası temin ettik." dedi.

Bu başarının 2008 küresel finans krizi, son 5 yıldır yaşanan badireler 
var. Bunlar, mevsimliktir, 

Yatırım yaptıklarını ve yurt dışı küresel sermayeyi de Türkiye'ye 

"Sen ne yapıyorsun, burası Paris mi?"

CHP'nin muhalefet tarzında, milli ve yerli olmanın yer almadığını dile 
karalamaya yönelik bir 

Erdoğan, Fransa'da sarı yeleklilerin olduğu yerde de CHP'nin 

"PKK orada. Ne diyorlar? Gezi olayları. Gezi olaylarında bay Kemal 
bunun bedelini 
sokağa davet ediyor. Ahlaksıza 
Temmuz'da herkes dersini aldı. Evelallah, bu ülkede bundan sonra bu tür olaylara 
hedeflerimize de bunlara rağmen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun tahrik etmeye çalıştığı bir 
seviyelerini AK Parti kadar yükselten 

Emeklilere seslenen Erdoğan, iktidara geldiklerinde ülkede emekli 

"66 lira nire, bin lira nire" diyen Erdoğan, bu yıl başlattıkları bir 

Temmuz ayı itibarıyla en düşük emekli maaşının Emekli Sandığında 2 bin 
senin bu rakamlardan haberin 
konuştu.

Emekliler dışındaki kesimlerin gelirlerinde de büyük artışlar 
Erdoğan, bu 

İktidara geldiklerinde üniversite öğrencilerine 45 lira kredi veya 
500 

Erdoğan, "Çıkmış, şu yalana bakın ya 'öğrencilerin kalacağı yurt yok' 
yanında 214 bin yatak 
çoğalıyor, bir diğer taraftan da yurtları 

"Bu sistemi bir tek Bay Kemal'e beğendiremedik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Genel Sağlık Sigortası kapsamının, 

"Türkiye'de tek bir vatandaşımızın dahi mağdur olmasına izin 
dört bir yanından uzmanlar 
günlerini çok iyi biliyor, hastanelerin hallerini çok iyi 
Yarabbi 
her fırsatta kendisine 

Şehit yakınları ve gazilere selamlarını gönderen Erdoğan, Rize'de 

"Rakamlar veriyor ama oranlara hiç girmiyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
veriyor ama oranlara hiç 

Ekonomideki gelişmelere dikkati çeken Erdoğan, hane halkı borçluluk 

Kılıçdaroğlu'nun, borç faizleri konusunda da aynı rakam oyunlarını 
hasbi siyasetçi görmek 



aynı yerde debelenip durmaktır. Kılıçdaroğlu'nun yalanlarını 
sürdüreceğiz. Biz 
ifadesini kullandı.

Geçen 16 yılda Denizli'ye 22,5 katrilyon liralık yatırım yaptıklarını 
sağlığa, ulaşımdan tarıma, tüm hizmetlerin günlük hayatın her anında bizzat 

"31 Mart 2019 günü bir kez daha hizmet siyasetiyle istismar ve yalan 
inşallah sandıklardan 

Erdoğan, hitabını, alandakilerle "Beraber yürüdük biz bu yollarda" 
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